UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1063/QĐ-UBND Phong Thổ, ngày 27 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông

năm 2024 tại huyện Phong Thổ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 và được sửa đổi, bổ sung tại

Thông tư số 05/2022/TT-BGDĐT ngày 12/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo; Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm

theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung

bởi Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BCĐT ngày 21/5/2024 của Ban Chỉ đạo thi

cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 tại

huyện Phong Thổ (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: Chỉ đạo, tổ chức toàn bộ kỳ thi tốt

nghiệp Trung học phổ thông năm 2024 tại huyện Phong Thổ theo nhiệm vụ và

quyền hạn trong Quy chế thi hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Giao Trường THPT Phong Thổ là Cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo.

2

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân

công. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hiệu trưởng các trường

THPT: Phong Thổ, Dào San, DTNT Phong Thổ, Trung tâm GDNN-GDTX, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

3

DANH SÁCH

Thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /5/2024

của Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ)

I. TRƯỞNG BAN: Đ/c Mai Thị Hồng Sim - Phó Chủ tịch UBND huyện.

II. CÁC PHÓ BAN

1. Đ/c: Phạm Trung Dũng - Hiệu trưởng trường THPT Phong Thổ - Phó

ban Thường trực.

2. Đ/c: Vương Đào Tiên - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

3. Đ/c: Nguyễn Văn Lương - Chánh Thanh tra huyện .

4. Đ/c: Vân Thị Hoa - P. Trưởng phòng TC-KH huyện.

5. Đ/c: Phạm Thành Vũ - Hiệu trưởng trường PTDTNT Phong Thổ.

6. Đ/c: Trần Thị Thu Huyền - Phó Hiệu trưởng trường THPT Phong Thổ.

7. Đ/c: Sầm Văn Hiếu - Phó Hiệu trưởng trường THPT Dào San.

8. Đ/c: Phùng Văn Ơn - Giám đốc TTGDNN - GDTX huyện.

9. Đ/c: Phàn A Tủa - Phó Trưởng Công an huyện.

III. CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

1. Đ/c: Nguyễn Vương Hùng - P. Trưởng phòng GD&ĐT huyện.

2. Đ/c: Nguyễn Văn Tuấn - P. Trưởng phòng KT - HT huyện.

3. Đ/c: Đặng Duy Cung - P. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

4. Đ/c: Chu Mạnh Kiên - P. Giám đốc Điện lực Phong Thổ.

5. Đ/c: Đinh Ngọc Cường - Giám đốc TTVH,TT&TT huyện.

6. Đ/c: Lù Văn Chính - P. Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện.

7. Đ/c: Thùng Thị Tâm - Bí thư huyện đoàn Phong Thổ.

8. Đ/c: Hoàng Văn Dương - P. Đồn Trưởng đồn biên phòng Dào San.

9. Đ/c: Đặng Xuân Thanh - Chủ tịch UBND xã Mường So.

10. Đ/c: Nguyễn Văn Tuyển -  P. Chủ tịch UBND thị trấn Phong Thổ.

11. Đ/c: Vương Biên Thùy - Chủ tịch UBND xã Dào San.

12. Đ/c: Vàng Văn Tú - P. Chủ tịch UBND xã Bản Lang.

13. Đ/c: Hà Minh Đồng - P. Chủ tịch UBND xã Nậm Xe.

14. Đ/c: Tao Khởi Nghiệp - P. Chủ tịch UBND xã Khổng Lào.

4

15. Đ/c: Trang Văn Minh - P. Chủ tịch UBND xã Hoang Thèn.

16. Đ/c: Chẻo Quẩy Hòa - Chủ tịch UBND xã Sin Suối Hồ.

17. Đ/c: Tẩn Chỉn Hùng - Chủ tịch UBND xã Ma Li Pho.

18. Đ/c: Tẩn A Sử - P. Chủ tịch UBND xã Huổi Luông.

19. Đ/c: Hoàng Thị Thanh Bình - P.Chủ tịch UBND xã Pa Vây Sử.

20. Đ/c: Phu Cha Pô – P. Chủ tịch UBND xã Sì Lở Lầu.

21. Đ/c: Vàng A Quẩy - Chủ tịch UBND xã Tung Qua Lìn.

22. Đ/c: Chẻo Lao U - P. Chủ tịch UBND xã Vàng Ma Chải.

23. Đ/c: Phàn A Chinh - Chủ tịch UBND xã Mù Sang.

24. Đ/c: Chẻo Diếu Chăng - P. Chủ tịch UBND xã Mồ Sì San.

25. Đ/c: Phan Như Thắng - Chủ tịch UBND xã Lản Nhì Thàng.

(Danh sách này gồm 35 đồng chí)

		2024-05-29T10:10:17+0700

		2024-05-29T11:19:07+0700